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Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 2

21 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5424439 BONNERAVE Damien AUDUN LE ROMAN E1001 502 15Moins de 21 ans

2 5414446 DIDIERJEAN Valérian BACCARAT ABTT E801 338 13Moins de 40 ans

3 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT E651 393 13Moins de 40 ans

4 5419525 GERARD Anthony BACCARAT ABTT E521 367 13Moins de 40 ans

5 543961 MONCIEU Thomas ASTTPAM E421 617 16Moins de 50 ans

6 544540 CARRION Dominique ASTTPAM E371 512 15Moins de 50 ans

7 566242 GUILLET Gilles VILLERS LES NAN E321 554 15Moins de 60 ans

8 4427363 CHIQUET Maxime AUDUN LE ROMAN E281 375 13Moins de 40 ans

9 5414505 GRANDJEAN Arnaud CHANTEHEUX-CROI E251 312 13Moins de 50 ans

10 8813870 SIMON Noé VILLERS LES NAN E24994 9Moins de 16 ans

11 54803 PENIGAUD Thierry VILLERS LES NAN E231 234 12Moins de 70 ans

12 5420788 PARMENTELAT Dosan NANCY ASPTT-JAR E221 469 14Moins de 40 ans

13 5414374 VERITER Simon BACCARAT ABTT E171 266 12Moins de 40 ans

14 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX-CROI E151 379 13Moins de 40 ans

15 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX-CROI E131 240 12Moins de 50 ans

16 5430151 GAZEILLES Stanislas NANCY S.L.U.C. E11961 9Moins de 19 ans

17 9D1881 LEBON Florian NANCY S.L.U.C. E91 177 11Moins de 40 ans

18 5425116 PERRIN Lucas DOMBASLE STT E81 277 12Moins de 40 ans

19 5415391 HARAU Clément CHANTEHEUX-CROI E71 254 12Moins de 40 ans

20 5424959 TURBAN Eric VILLERS LES NAN E61 178 11Moins de 60 ans

21 545066 NAUDIN Christophe CHANTEHEUX-CROI E51 217 12Moins de 50 ans
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 2

Impression du 24/11/2019 à 17:29:05

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. PIERRE Jason 18 5427979 1 393 06540020 DOMBASLE STT -4013

2ème. CHIQUET Maxime 4 4427363 1 375 06540104 AUDUN LE ROMAN -4013

3ème. PENIGAUD Thierry 15 54803 1 234 06540040 VILLERS LES NAN -7012

4ème. LEBON Florian 11 9D1881 1 177 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

5ème. PERNOT Thibaut 16 5418125 1 379 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4013

 Poule 2 Heure : Table :

1er. GERARD Anthony 7 5419525 1 367 06540193 BACCARAT ABTT -4013

2ème. PARMENTELAT Dosan 14 5420788 1 469 06540028 NANCY ASPTT-JAR -4014

3ème. GRANDJEAN Arnaud 8 5414505 1 312 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5013

4ème. BOULANGER John 2 5427777 1 240 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5012

5ème. TURBAN Eric 20 5424959 1 178 06540040 VILLERS LES NAN -6011

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DIDIERJEAN Valérian 5 5414446 1 338 06540193 BACCARAT ABTT -4013

2ème. CARRION Dominique 3 544540 1 512 06540128 ASTTPAM -5015

3ème. GUILLET Gilles 9 566242 1 554 06540040 VILLERS LES NAN -6015

4ème. HARAU Clément 10 5415391 1 254 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

5ème. GAZEILLES Stanislas 6 5430151 961 06540043 NANCY S.L.U.C. -199

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BONNERAVE Damien 1 5424439 1 502 06540104 AUDUN LE ROMAN -2115

2ème. MONCIEU Thomas 12 543961 1 617 06540128 ASTTPAM -5016

3ème. SIMON Noé 19 8813870 994 06540040 VILLERS LES NAN -169

4ème. VERITER Simon 21 5414374 1 266 06540193 BACCARAT ABTT -4012

5ème. PERRIN Lucas 17 5425116 1 277 06540020 DOMBASLE STT -4012

6ème. NAUDIN Christophe 13 545066 1 217 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5012

21Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 24/11/2019 à 17:30:29

Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 4

1. MONCIEU Thomas 12 543961 1 617 06540128 ASTTPAM -5016

2. BONNERAVE Damien 1 5424439 1 502 06540104 AUDUN LE ROMAN -2115

3. PERRIN Lucas 17 5425116 1 277 06540020 DOMBASLE STT -4012

4. VERITER Simon 21 5414374 1 266 06540193 BACCARAT ABTT -4012

5. NAUDIN Christophe 13 545066 1 217 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5012

6. SIMON Noé 19 8813870 994 06540040 VILLERS LES NAN -169

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 MONCIEU Thomas SIMON Noé 10 -11 6 -7 6 2 1

2/5 BONNERAVE Damien NAUDIN Christophe 2 4 7 2 1

3/4 PERRIN Lucas VERITER Simon -10 6 6 -9 -9 1 2

1/4 MONCIEU Thomas VERITER Simon -13 5 -9 2 8 2 1

3/5 PERRIN Lucas NAUDIN Christophe -10 7 8 9 2 1

2/6 BONNERAVE Damien SIMON Noé 3 2 1 2 1

1/3 MONCIEU Thomas PERRIN Lucas 7 8 6 2 1

2/4 BONNERAVE Damien VERITER Simon 7 -9 7 5 2 1

5/6 NAUDIN Christophe SIMON Noé 9 -6 6 10 2 1

1/2 MONCIEU Thomas BONNERAVE Damien -10 -7 -12 1 2

3/6 PERRIN Lucas SIMON Noé 7 8 -8 -9 -7 1 2

4/5 VERITER Simon NAUDIN Christophe 2 9 11 2 1

1/5 MONCIEU Thomas NAUDIN Christophe 4 4 6 2 1

4/6 VERITER Simon SIMON Noé 9 -5 -10 4 -8 1 2

2/3 BONNERAVE Damien PERRIN Lucas -6 10 3 9 2 1

Total des points : 9 10 6 7 6 7

Joueur Rang Forfait

BONNERAVE Damien 1

MONCIEU Thomas 2

SIMON Noé 3

VERITER Simon 4

PERRIN Lucas 5

NAUDIN Christophe 6
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Impression du 24/11/2019 à 17:30:30

Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 3

1. GUILLET Gilles 9 566242 1 554 06540040 VILLERS LES NAN -6015

2. CARRION Dominique 3 544540 1 512 06540128 ASTTPAM -5015

3. DIDIERJEAN Valérian 5 5414446 1 338 06540193 BACCARAT ABTT -4013

4. HARAU Clément 10 5415391 1 254 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

5. GAZEILLES Stanislas 6 5430151 961 06540043 NANCY S.L.U.C. -199

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 GUILLET Gilles Absent 2

2/5 CARRION Dominique GAZEILLES Stanislas 9 9 6 2 1

3/4 DIDIERJEAN Valérian HARAU Clément 2 -8 -7 -8 1 2

1/4 GUILLET Gilles HARAU Clément 8 7 4 2 1

3/5 DIDIERJEAN Valérian GAZEILLES Stanislas 6 5 5 2 1

2/6 CARRION Dominique Absent 2

1/3 GUILLET Gilles DIDIERJEAN Valérian -6 -1 8 2 -8 1 2

2/4 CARRION Dominique HARAU Clément 3 10 -7 -8 5 2 1

5/6 GAZEILLES StanislasAbsent 2

1/2 GUILLET Gilles CARRION Dominique -3 8 -7 -9 1 2

3/6 DIDIERJEAN Valérian Absent 2

4/5 HARAU Clément GAZEILLES Stanislas 10 14 -6 7 2 1

1/5 GUILLET Gilles GAZEILLES Stanislas 7 9 12 2 1

4/6 HARAU Clément Absent 2

2/3 CARRION Dominique DIDIERJEAN Valérian -6 -4 -9 1 2

Total des points : 8 9 9 8 6

Joueur Rang Forfait

DIDIERJEAN Valérian 1

CARRION Dominique 2

GUILLET Gilles 3

HARAU Clément 4

GAZEILLES Stanislas 5
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Impression du 24/11/2019 à 17:30:30

Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 2

1. GRANDJEAN Arnaud 8 5414505 1 312 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5013

2. PARMENTELAT Dosan 14 5420788 1 469 06540028 NANCY ASPTT-JAR -4014

3. GERARD Anthony 7 5419525 1 367 06540193 BACCARAT ABTT -4013

4. BOULANGER John 2 5427777 1 240 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5012

5. TURBAN Eric 20 5424959 1 178 06540040 VILLERS LES NAN -6011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 GRANDJEAN Arnaud Absent 2

2/5 PARMENTELAT DosanTURBAN Eric -6 -9 -6 1 2

3/4 GERARD Anthony BOULANGER John 5 10 -5 -10 10 2 1

1/4 GRANDJEAN Arnaud BOULANGER John -11 15 11 9 2 1

3/5 GERARD Anthony TURBAN Eric -6 -5 3 7 4 2 1

2/6 PARMENTELAT DosanAbsent 2

1/3 GRANDJEAN Arnaud GERARD Anthony -7 -5 9 -4 1 2

2/4 PARMENTELAT DosanBOULANGER John 3 10 5 2 1

5/6 TURBAN Eric Absent 2

1/2 GRANDJEAN Arnaud PARMENTELAT Dosan -5 10 -8 -8 1 2

3/6 GERARD Anthony Absent 2

4/5 BOULANGER John TURBAN Eric 7 8 6 2 1

1/5 GRANDJEAN Arnaud TURBAN Eric 10 5 14 2 1

4/6 BOULANGER John Absent 2

2/3 PARMENTELAT DosanGERARD Anthony -8 9 -6 -6 1 2

Total des points : 8 8 10 7 7

Joueur Rang Forfait

GERARD Anthony 1

PARMENTELAT Dosan 2

GRANDJEAN Arnaud 3

BOULANGER John 4

TURBAN Eric 5
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Impression du 24/11/2019 à 17:30:31

Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 1

1. PERNOT Thibaut 16 5418125 1 379 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4013

2. PIERRE Jason 18 5427979 1 393 06540020 DOMBASLE STT -4013

3. CHIQUET Maxime 4 4427363 1 375 06540104 AUDUN LE ROMAN -4013

4. PENIGAUD Thierry 15 54803 1 234 06540040 VILLERS LES NAN -7012

5. LEBON Florian 11 9D1881 1 177 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 PERNOT Thibaut Absent 2

2/5 PIERRE Jason LEBON Florian 8 5 4 2 1

3/4 CHIQUET Maxime PENIGAUD Thierry 5 7 -4 11 2 1

1/4 PERNOT Thibaut PENIGAUD Thierry -12 9 6 -6 -2 1 2

3/5 CHIQUET Maxime LEBON Florian 9 5 7 2 1

2/6 PIERRE Jason Absent 2

1/3 PERNOT Thibaut CHIQUET Maxime -7 -4 -9 1 2

2/4 PIERRE Jason PENIGAUD Thierry 8 7 -7 6 2 1

5/6 LEBON Florian Absent 2

1/2 PERNOT Thibaut PIERRE Jason 7 -7 -8 -9 1 2

3/6 CHIQUET Maxime Absent 2

4/5 PENIGAUD Thierry LEBON Florian -6 -7 5 8 9 2 1

1/5 PERNOT Thibaut LEBON Florian 9 -1 1 -8 -11 1 2

4/6 PENIGAUD Thierry Absent 2

2/3 PIERRE Jason CHIQUET Maxime 8 8 -3 10 2 1

Total des points : 6 10 9 8 7

Joueur Rang Forfait

PIERRE Jason 1

CHIQUET Maxime 2

PENIGAUD Thierry 3

LEBON Florian 4

PERNOT Thibaut 5
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